132 FESTA DO MILHO — FASE CLASSIFICATORIA

PN OB W=

28

EMPRESA

Espinga Kids/Espiguinha
Teodomilho

ST™M

Milho Safadao Lounge Bar
La Casa de Milho
Construmilho

Milhodontia

Severaterapia

Nutrilho

. Mafia do Milho

. No SUS Milho

. Butecodonto

. Milhoanatomy

. Condena Milho

. Jornamilho

. Milhocats

. Fisioteramilho

. Paracetamilho

. Sabugéo Civil

. Psicobeer/PsicoMilho Drinks
. O Corn Bruto

. As Milhiantes

. Direitoria

. Nu Gréo

25.
26.
27.

Milhusprudencia
Barrakenga/50 Tons de Milho
Milhorou

Vade Milhum

PRE CLASSFICADA Odontequila
PRE CLASSFICADA MilhoSoft 2.0

Dias 24, 25 26 de Maio |\

ORGANIZACAO

uuuuuuuuu

—

SINOP-MT

CURSO

Engenharia Civil
Engenharia Civil
Direito
Psicologia
Arquitetura
Engenharia Civil
Odontologia
Fisioterapia
Nutricao
Administragao
Odontologia
Odontologia
Fisioterapia
Direito
Jornalismo
Estética
Fisioterapia
Farmécia
Engenharia Civil
Psicologia
Arquitetura
Estética
Direito
Nutrigdo
Direito
Administragao
Enfermagem
Direito
Odontologia

Anélise e Desenvolvimento de Sistemas

mktfaspo

PONTUACAO
FINAL
158,50
155,50
155,00
154,50
152,50
149,00
146,50
144,00
131,00
129,00
113,00
112,50
100,50
98,00
97,00
88,00
87,50
85,50
85,50
83,50
76,50
74,30
58,50
52,60
52,50
50,00
46,50
44,00



