

13ª FESTA DO MILHO – FASE CLASSIFICATÓRIA		
EMPRESA	CURSO	PONTUAÇÃO
		FINAL
Espinga Kids/Espiguinh	a Engenharia Civil	158,50
2. Teodomilho	Engenharia Civil	155,50
3. STM	Direito	155,00
4. Milho Safadão Lounge	Bar Psicologia	154,50
5. La Casa de Milho	Arquitetura	152,50
6. Construmilho	Engenharia Civil	149,00
7. Milhodontia	Odontologia	146,50
8. Severaterapia	Fisioterapia	144,00
9. Nutrilho	Nutrição	131,00
10. Mafia do Milho	Administração	129,00
11. No SUS Milho	Odontologia	113,00
12. Butecodonto	Odontologia	112,50
13. Milhoanatomy	Fisioterapia	100,50
14. Condena Milho	Direito	98,00
15. Jornamilho	Jornalismo	97,00
16. Milhocats	Estética	88,00
17. Fisioterámilho	Fisioterapia	87,50
18. Paracetamilho	Farmácia	85,50
19. Sabugão Civil	Engenharia Civil	85,50
20. Psicobeer/PsicoMilho D	rinks Psicologia	83,50
21. O Corn Bruto	Arquitetura	76,50
22. As Milhiantes	Estética	74,30
23. Direitoria	Direito	58,50
24. Nu Grão	Nutrição	52,60
25. Milhusprudencia	Direito	52,50
26. Barrakenga/50 Tons de		50,00
27. Milhorou	Enfermagem	46,50
28. Vade Milhum	Direito	44,00
PRÉ CLASSFICADA Odontequ		
PRÉ CLASSFICADA MilhoSoft	2.0 Análise e Desenvolvimento de Sist	emas